绵阳职业教育集团文件
绵职教团秘〔2021〕10 号

绵阳职业教育集团
关于公布材料类专业建设指导委员会

成员变更的通知
集团各成员单位：

经专委会申报，秘书处研究同意，现将绵阳职业教育集团材

料类专业建设指导委员会变更后成员名单予以公布。

一、顾问

徐晓英 四川峨胜水泥集团股份有限公司 副总经理

霍冀川 西南科技大学分析测试中心 主 任

二、主任委员

贾陆军 绵阳职业技术学院材料与建造学院 副院长

三、副主任委员

乔欢欢 绵阳职业技术学院材料与建造学院 副院长

四、委员

殷平伦 西南水泥有限公司行政人事部 总经理

蔡 攀 四川峨胜水泥集团股份有限公司生产发展部

副总经理

林枝成 四川华邦保和科技集团有限公司 董事长

何 年 四川同舟化工科技有限公司 副总经理

田向明 四川绵阳富临建筑材料有限公司 总工程师

王进春 四川砼道科技有限公司 总经理

杨运林 北川中联水泥有限公司质量部 经 理

冯思茹 利尔化学股份有限公司人力资源部 部 长

张正春 安县中联水泥有限公司安全生产处 处 长

杨 均 绵阳长兴混凝土有限公司实验室 主 任

张西宁 绵阳建设混凝土有限公司 总工程师

李英丁 广东龙湖科技有限公司新材料研发中心 主 任

方久华 绵阳职业技术学院图书馆 馆 长

舒 朗 德阳旌鼎建材有限责任公司 总经理

刘 俊 四川星船城水泥有限公司人力资源 总经理

李绍强 成都聚力混凝土有限公司党总支 书 记

陈烈强 绵阳云端科技有限公司 总经理

胡 骥 四川一诺高分子材料科技有限公司 总经理

任江虹 成都鲁晨新材料科技有限公司企管部 部 长

王 涛 绵阳艾萨斯电子材料有限公司生产部 经 理

冯自伟 禾大西普化学（四川）有限公司 技术总监

周 明 四川中材管道有限公司人力资源部 经 理

靳文明 四川联塑科技实业有限公司 总经理

吴顺中 攀枝花吉源科技有限公司 总经理

刘 江 四川美丰化工股份有限公司人力资源部 经 理

李世民 四川女娲建材有限公司人力资源部 经 理

五、专委会秘书

董丽卿 绵阳职业技术学院材料与建造学院综合办公室

主 任

绵阳职业教育集团秘书处

2021 年 10 月 15 日

绵阳职业教育集团秘书处办公室 2021年 10月 15日印发